垂水市イメージアップ事業！

垂水市公式カレンダー 2016 が完成しました！

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 27年 12月 3日付）

標記につきまして、下記のとおりご案内いたします。報道各社の皆様を通じて、元気な垂
水市を情報発信したいと考えています。取材方よろしくお願いいたします。

■資　料　本紙を含めて全１枚

■件　名　垂水市公式カレンダー 2016

■規　格
　①規格　A4（見開き A3）サイズ・フルカラー
　②頁数　28 頁
　③紙質　表紙：マット紙 135K　中頁：マット紙 70K

■制　作　2,000 部

■ポイント
　①今年のテーマは「垂水の食」。本市の PR ツールとして活用できるように仕上げました。
　②昨年の反省を踏まえ、文字を大きくし、六曜や二十四節季も表記し、機能を高めました。
　③各ページに QR コードを配置し、ネット社会に対応できる構成としました。
　④掲載した食材の販路拡大や販路開拓も期待しています。

■配布（活用）計画
　①ふるさと大使　　（たるみず大使活動の PR ツールとして活用）
　②定期購読者　　　（故郷を懐かしんでいただくと同時に、本市の PR ツールとして活用）
　③市民（希望者）　  （広報誌へのお便りに対するプレゼント）
　④市内事業所　　　（各事業所で、PR ツールとして活用）
　⑤ PR・おもてなし  （来庁者に対する PR やおもてなしツールとして活用）

■問い合わせ・情報発信元
　垂水市企画政策課秘書広報係　迫田　☎ 0994-32-1111 内線 271

　※鹿屋記者クラブ様　この資料は報道機関各社に送信しています。

CHECK
バージョン
アップ
垂水市公式
カレンダー

Press

本日
２回目